• Debe acreditarse un área diseñada, en la certificación aportada de mínimo de 2.000 metros cuadrados o unidades cuya 
sumatoria de área cubierta sea mínimo de 2.000 metros cuadrados.  

• El contrato aportado deberá acreditar un valor igual o superior a quinientos sesenta y un salarios (561) SMLMV del 
presupuesto oficial.  

• Los contratos objeto de certificación deberán encontrarse registrado en el Registro Único de Proponentes - RUP vigente 
y en firme, en caso de que aplique. 

B. COMPONENTE DE SUMINISTRO E INSTALACIÓN: 

MÁXIMO TRES (3) CERTIFICACIONES de contratos ejecutados, terminados y liquidados que contengan los dos

[...]

(a) con cédula de ciudadanía [NÚMERO DE DOCUMENTO], quien actúa en calidad de representante legal de FIDUCIARIA 
SCOTIABANK COLPATRIA S.A. con NIT 800.144.467 - 6, sociedad de servicios financieros con domicilio principal en la 
ciudad de Bogotá D.C., constituida mediante la Escritura Pública número mil setecientos diez (1710) otorgada el día diecisiete 
(17) de septiembre de mil novecientos noventa y uno (1991) de la Notaría Cuarenta y Cuatro (44) del Círculo de Bogotá D.C., 
con autorización de funcionamiento expedida por la Superintendencia Financiera de Colombia mediante la Resolución No.